
Dbamy o Twoje Bezpieczeństwo

ZOBOWIĄZUJE SIĘ DO…

Utrzymywania sprawnych alarmów przeciw-
pożarowych i czujników tlenku węgla (CO).

Nauczenia się jak prawidłowo używać gaśnic.

Stworzenia rodzinnego planu ewakuacji.

Będę świadomy zagrożeń związanych z pożarem 
i tlenkiem węgla (CO) oraz będę wiedzieć, jak ich 
unikać.

Jeśli dojdzie do pożaru lub podejrzewasz, że byłeś narażony na tlenek węgla (CO), natychmiast opuść dom i zadzwoń pod numer 112.

PRZYSIĘGA 
BEZPIECZEŃSTWA
Dbanie o bezpieczeństwo w domu nie musi być skomplikowane. 
Przestrzeganie kilku prostych wskazówek i zrozumienie 
podstawowych zasad bezpieczeństwa może w dużym stopniu 
pomóc w ochronie Twojego domu i rodziny. 

Zacznij już dziś – złóż wspólnie z nami przysięgę bezpieczeństwa!

Zainstalowania alarmów przeciwpożarowych i 
czujników CO na każdym piętrze oraz w każdej 
sypialni.

Testowania moich alarmów co tydzień, aby 
upewnić się, że działają prawidłowo.

Poprawnej konserwacji, w tym wymiany baterii.

Wymiany lub modernizacji czujników co 10 lat.

Wskazania dwóch wyjść z każdego pokoju.

Korzystania z dodatkowych zabezpieczeń jak: 
koce gaśnicze, spraje gaśnicze oraz drabiny 
ewakuacyjne.

Wyznaczenia bezpiecznego miejsca spotkania 
poza domem.

Nie będę zostawiać jedzenia bez nadzoru 
podczas gotowania.

Zgaszę świece, gdy wychodzę z pokoju lub idę 
spać.

Będę pamiętać, że urządzenia spalające paliwo, 
takie jak kuchenki gazowe czy podgrzewacze 
wody, mogą wydzielać tlenek węgla; zapoznam 
się z objawami zatrucia CO, do których należą 
ból głowy, nudności i zawroty głowy.

Umieszczenia gaśnic na każdym poziomie mojego 
domu, szczególnie w kuchni, salonie i pralni.

Nauczenia posługiwania gaśnicą.
(1) Wyciągnij zawleczkę, (2) Wyceluj w podstawę 
ognia, (3) Naciśnij dźwignię, (4) Przesuwaj strumień 
z boku na bok.

Regularnej konserwacji i przeglądów kominowych 
oraz elektrycznych.

Wymiany gaśnic po upływie ich terminu ważności.

PodpisMiejsceImię

GDY CZUJNIK ALARMUJE, TO SIĘ EWAKUUJE!
Dowiedz się więcej o działaniach prewencyjnych firmy Kidde w ochronę 
każdego momentu życia na stronie Kidde.pl.
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